[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2014 года

                                    № 1621
О внесении изменения в Приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 25 декабря 2013 года №1986

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от       11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»                                п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Приложение «Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Белоярского района, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, на территории Белоярского района» утверждённого постановлением администрации Белоярского района от 25 декабря 2013 года № 1986           «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления Белоярского района полномочиями по составлению протоколов о совершении административных правонарушений» следующее изменение:

            дополнить таблицу позициями 22, 23, 24  следующего содержания:

«
	№ п/п

	Наименование должности и структурного подразделения органов местного самоуправления Белоярского района

	Номер статьи (статей) Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102 – оз «Об административных правонарушениях», по которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	22
	Ведущий специалист Управления капитального строительства администрации Белоярского района
	Статья  29, 30

	23
	Ведущий специалист Управления капитального строительства администрации Белоярского района
	Статья 29, 30

	24
	Ведущий специалист Управления капитального строительства администрации Белоярского района
	Статья 29, 30

                                                                                                                                                        ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
             3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков